
 
UCHWAŁA NR XXIX/233/14 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 5 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chociwel na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

o kwotę 15404 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące 15404 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

o kwotę 28572,84 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące 28572,84 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

o kwotę 29 121,53 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące 29 121,53 zł. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

o kwotę 15 952,69 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące 15 952,69 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Zych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 marca 2014 r.

Poz. 1228



  Załącznik nr 1 
Do uchwały Nr XXIX/233/14
Rady Miejskiej w Chociwlu
 z dnia  5 marca 2014 r. 

Zmiany dochodów budżetowych

Dział 
Rozdział 

Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Dochody w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
14154,00 27322,84

85395-1
Pozostała działalność

14154,00 27322,84

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

0 27322,84

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

14154,00 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1250,00 1250,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 

1250,00 1250,00

0409 Wpływy z opłaty produktowej 1250,00 0
0400 Wpływy z opłaty produktowej 0 1250,00

Ogółem: 15404,00 28572,84

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1228



 Załącznik nr 2
Do uchwały Nr XXIX/233/14
Rady Miejskiej w Chociwlu
z dnia  5 marca 2014 r. 

Zmiany wydatków budżetowych

Dział Rozdział Nazwa podziałki klasyfikacji 
budżetowej – grupa wydatków

Wydatki w zł

Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 15952,69 0

75023 Urzędy gmin 15952,69 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0 29121,53

85395-1 Pozostałe zadania 0 29121,53

Razem: 15952,69 29121,53

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1228


		2014-03-19T11:02:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




